別記第4号様式（第8条関係）
年　　月　　日

納　付　誓　約　書

　長洲町長　様
町営住宅　　団地　　棟・号棟　　号
入居者名　　　　　　　　　　　　㊞

　私が滞納している町営住宅の家賃につきましては、一括納付ができませんので、下表の分割納付計画書のとおり、納付することを誓約しますので、ご承認くださるようにお願い申し上げます。
　本誓約に違反した場合は、町営住宅の入居を取消し、町営住宅の明渡し処分を受けても意義ありません。

	滞納家賃額
	円
	期　間
	年　　月～　　年　　月

	区分
	納　付　額
	納付期日
	備　考

	1回
	円
	年　　月　　日

	2回
	円
	年　　月　　日

	3回
	円
	年　　月　　日

	4回
	[bookmark: _GoBack]円
	年　　月　　日

	5回
	円
	年　　月　　日

	6回
	円
	年　　月　　日

	7回
	円
	年　　月　　日

	8回
	円
	年　　月　　日

	9回
	円
	年　　月　　日

	10回
	円
	年　　月　　日

上記、分納計画を許可する。（許可しない。）
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　長洲町長